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                    Asian man team of workers installing solar panels on residential rooftop in thailand.
                


        
            Lietuvos širdyje įsikūręs Kaunas – miestas, kuris, naudodamas saulės energiją, siekia tvarios ateities. Pasauliui susiduriant su neatidėliotinu poreikiu pereiti prie atsinaujinančiųjų energijos šaltinių, Kaunas yra [Read More…]
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                    Portrait of crypto trader at the office. Successful female trader in formalwear working in office, looking at camera in front of laptop screen, checking global currency index on fund exchange. Trading stock or cryptocurrencies. Trading app on screen.
                


        
            Kaunas – miestas, kuris per pastarąjį dešimtmetį patyrė reikšmingą transformaciją, tapdamas vienu iš svarbiausių technologijų sektoriaus centų Baltijos regione. Šio pokyčio variklis – sparčiai augančios [Read More…]
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                    Group of happy young people in casual wear smiling and toasting each other while sitting on the pier
                


        
            Kaune ir jo apylinkėse esančios įmonės vis dažniau renkasi neįprastą būdą paminėti įvairias proga – organizuoja šventes gamtoje. Tai ne tik puiki galimybė darbuotojams pailsėti [Read More…]
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            Kaunas, šiuolaikinis ir istorijos alsuojantis miestas, yra daugiau nei tik kultūros, švietimo ir technologijų centras. Jis taip pat yra vieta, kurioje prasideda daugelio kauniečių gyvenimo [Read More…]
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                    Kaunas, Lithuania - 07 26 2023: Vytauto prospektas (Vytautas avenue) in Kaunas, view of railway station
                


        
            Kaunas, vienas didžiausių ir dinamiškiausių Lietuvos miestų, nuolat ieško būdų, kaip pagerinti eismo saugumą ir efektyvumą savo gatvėse. Technologijos vaidmuo šiame procese yra neįkainojamas, nes [Read More…]
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                    Aerial view of a sunny day in Kaunas city town hall square with towers of churches, castle, cathedral and Neris river around
                


        
            Kaunas, antrasis pagal dydį Lietuvos miestas, dažnai vadinamas šalies širdimi ne tik dėl savo geografinės padėties centre, bet ir dėl turtingo kultūrinio, istorinio bei socialinio [Read More…]
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                    Transportation van and fleet of cargo trucks courier service. Transport, shipping industry. 3D illustration
                


        
            Artimo žmogaus palaikų pervežimas yra subtilus ir emocingas procesas. Nesvarbu, ar tai būtų jų repatriacija į tėvynę, ar paskutiniųjų norų vykdymas, kiekvienas žingsnis turi būti [Read More…]
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